18 Liquidificador Industrial JL COLOMBO 24,00 Unidade 832,00 832,00 19.968,00

22 Forno microondas PHILCO 26,00 Unidade 1.249,00 1.249,00 32.474,00

VALOR TOTAL 111.000,00

Homologado para AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA inscrita no
CNPJ/MF: 30.607.801/0001-80, pelo melhor valor de R$ 892.840,00  (oitocentos e 
noventa e dois mil, oitocentos e quarenta reais), em 18/11/2025.

41.766.420/0001-60 - PRO COMMERCE LTDA

6 - LOTE 06 - RESERVADO ME/EPP

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

23 Aparelho ar condicionado AGRATTO 17,00 Unidade 3.406,50 3.301,18 56.120,06

24 Aparelho ar condicionado AGRATTO 9,00 Unidade 4.733,70 4.601,97 41.417,73

[...]

29 ARMÁRIO DE COZINHA ITATIAIA 8,00 Unidade 1.537,72 1.260,11 10.080,88

34 Caixa Térmica MOR 2,00 Unidade 405,63 336,25 672,50

39 Caixa Térmica CATFER 1,00 Unidade 1.581,72 1.400,00 1.400,00

VALOR TOTAL 27.564,88

Homologado para PRO COMMERCE LTDA inscrita no CNPJ/MF: 41.766.420/0001-60, pelo 

melhor valor de R$ 518.040,84  (quinhentos e dezoito mil e quarenta reais e oitenta e 
quatro centavos), em 18/11/2025.

09.036.753/0001-21 - VICTOR SIQUEIRA NOCRATO LTDA

1 - LOTE 01 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

8 Mesa Plástica plastmais 289,00 Unidade 71,50 66,00 19.074,00

[...]

30 Cadeira sobre longarina fort 6,00 Unidade 509,00 398,35 2.390,10

31 Cadeira de escritoio fort 10,00 Unidade 799,90 559,99 5.599,90

VALOR TOTAL 39.900,00

Homologado para VICTOR SIQUEIRA NOCRATO LTDA inscrita no CNPJ/MF: 
09.036.753/0001-21, pelo melhor valor de R$ 290.092,00  (duzentos e noventa mil e 
noventa e dois reais), em 18/11/2025.

assinado eletronicamente
Gilberto Uchoa Do Nascimento

ORDENADOR(A) DE DESPESAS